

Tüpraş Opet'in Hisselerini Satın Alıyor

Bölgesinde dağıtım şirketi ile entegrasyonu bulunmayan tek rafineri şirketi olması ve geçtiğimiz yıl içerisinde bir çok uluslararası petrol şirketinin Türkiye'deki dağıtım sektöründe faaliyet gösterme çalışmaları nedeniyle, Tüpraş uzun dönemli hedeflerini öne çekerek, Petrol Piyasası Kanununda sağlanan dikey entegrasyon imkanıyla, özelleştirme sonrası yeniden yapılandırma çalışmaları çerçevesinde dağıtım sektöründe yer almaya karar vermiştir.

Bu kapsamda Tüpraş Yönetim Kurulu, 25 Aralık 2006 tarihindeki toplantısında, Opet Petrolcülük A.Ş.'nin % 40 oranındaki Aygaz A.Ş.'ye ait beheri 1 YTL'lik 60.000.000 adet B grubu hisselerinin tamamının, Ernst Young Kurumsal Finansman Danışmanlık A.Ş.'nin hazırlamış olduğu 12 Aralık 2006 tarihli değerlendirme raporu esas alınarak, 380.000.000 ABD Doları bedel karşılığında satın alınmasına karar vermiştir. Satınalma ve hisse devir işlemleri 2006 yılı içerisinde tamamlanacak olup, ödeme peşin olarak yapılacaktır.

BASIN AÇIKLAMASI

Tüpraş dağıtım sektörüne girerek entegre bir rafineri haline geliyor.

Avrupa'nın en büyük rafinerilerinden ve Türkiye'nin de tek rafineri şirketi olan Tüpraş, global pek çok rafineri gibi dağıtım sektöründen pay almak suretiyle entegre değer zincirinin her alanında faaliyet göstermek ve Petrol Piyasası Kanununda sağlanan dikey entegrasyon imkanlarından yararlanmak amacıyla Opet'in @ oranındaki hisselerini 380 milyon \$ karşılığında Aygaz A.Ş.'den satın alma kararı verdi. Konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada Koç Holding Enerji Grubu Başkanı Erol Memioğlu, Tüpraş'ın bölgesinde dağıtım şirketi ile entegrasyonu bulunmayan tek rafineri şirketi olması ve geçtiğimiz yıl içerisinde birçok uluslararası petrol şirketinin Türkiye'deki dağıtım sektöründe faaliyet gösterme çalışmalarının bulunmasının Tüpraş'ın uzun dönemli hedeflerini öne çekerek dağıtım sektörüne girmesini hızlandırdığını açıkladı.

Memioğlu, yeni bir dağıtım şirketi kurulmasındaki sektör yapısından kaynaklanan zorluklar da göz önünde bulundurularak, büyüme potansiyeli yüksek bir dağıtım şirketi olan Opet'te Aygaz'ın sahip olduğu hisselerinin satın alınmasının uygun görüldüğünü belirtti. Böylelikle Tüpraş'ın iş çeşitlenmesi yoluyla uzun vadeli risklerini azaltmış olacağı, ayrıca dağıtımdaki hızlı büyüme potansiyeli ve yüksek karlılıktan pay alarak ortaklarına daha fazla yararlar sağlayabileceği vurgulandı.

Koç Holding yaptığı açıklamada enerji alanında büyümeyi ve lider konumunu güçlendirmeyi hedeflediğini ve söz konusu satın alma sonucu sahibi olduğu enerji şirketleri arasındaki sinerjiyi azami seviyeye çıkarmayı amaçladığını açıkladı. Böylece tüketiciye yakın olma hedefini koruyan Koç Topluluğunun, enerji alanında da bu imkanı daha iyi değerlendirme şansını elde ederek tüketiciyle doğrudan temas içerisinde olmanın Tüpraş'ın piyasanın ihtiyaç ve taleplerini daha yakından takip ederek daha iyi hizmet sunmasına olanak tanıyacağı açıklandı.

İlk dört şirketin dağıtım ağının 'üne sahip olduğu sektörde Opet, yurt çapında 1200'ü aşkın istasyonu ve yaklaşık yüzde 14'lük akaryakıt pazar payı ile sektörün en hızlı büyüyen şirketi konumunda. Söz konusu satın alma ile Tüpraş, Opet'in depolama ve dağıtım kapasitesinden yararlanabilecek ve Tüpraş rafinerilerinin olmadığı noktalarda Opet'in depolama kapasitesinin kullanılması sayesinde ülke çapında hizmet alanının genişletilmesine imkan verecek. Bunun yanı sıra Tüpraş'ın ham petrol ithal ettiği, dağıtım şirketlerinin de işlenmiş ürün ihraç ettiği ülkelerle ham petrol karşılığı ürün takası fırsatı doğacak ve Tüpraş ve Opet'in koordineli çalışması sonucu

verimliliğın artması ve tasarruf olanaklarının yaratılması sağlanacak. Yüksek beyaz ürün depolama kapasitesine ve Tüpraş'ı tamamlayan terminal üstünlüklerine sahip olan Opet'in, Tüpraş'ın küresel oyuncu olma hedeflerine de önemli katkı sağlaması bekleniyor. Uluslararası ham petrol ve ürün ticareti konusunda da bu iki şirketin koordineli çalışarak ilave katma değer yaratılması öngörülüyor."